
MODULO D'ISCRIZIONE

FOGLIO N°  ______

N.
ANNO DI 

NASCITA
CAT.

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

22

23

FAX :

PER COMMUNICAZIONI UTILIZZARE

I SEGUENTI RECAPITI

Tel./Cel. :

LE ISCRIZIONI SONO COMPOSTE

DA n° ____ FOGLI DI CUI IL

PRESENTE E' IL n° ____

DIRIGENTE ACCOMPAGNATORE

FIRMA DEL PRESIDENTE

DICHIARO SOTTO LA MIA RESPONSABILITA' CHE I DATI SOPRAINDICATI

CORRISPONDONO A VERITA'

PRESIDENTE LUOGO DATA

ISCRIVE ALLA MANIFESTAZIONE :

MIGLIOR 

PRESTAZIONE
GARA

NUM. 

TESSERA
COGNOME NOME

SOCIETA' : CODICE :

I SEGUENTI ATLETI :

IN PROGRAMMA A : DATA :



FOGLIO N°  ______

LE ISCRIZIONI SONO COMPOSTE

DA n° ____ FOGLI DI CUI IL

PRESENTE E' IL n° ____

FIRMA DEL PRESIDENTE

DICHIARO SOTTO LA MIA RESPONSABILITA' CHE I DATI SOPRAINDICATI

CORRISPONDONO A VERITA'

MIGLIOR 

PRESTAZIONE


